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Møtedato 07.04 
14.04 

Møtefri 

24.04 

Intercity 
28.04 

April 

totalt 

Fremmøte 29  13 34 
 

Fremmøteprosent 64,44  47,73 73,91 62,03 

 

 

Møte 7. april 2014 

 
Gjester : Trond Barth Andersen, Tønsberg RK og Marit Kulsrud. 

 

Tema :  Årets RYLA-utsending   - Jonatan Bratteli Terjesen 

Årets utvekslingsstudent - Herman Wohl 

 Rekruttering    v/ Trond Barth Andersen 

 

President Eva ønsket spesielt alle foredragsholderne velkommen til møtet. 

 

Trond Barth Andersen fortalte løst og fast fra den rekrutteringskampanjen hadde han 

gjennomført i Tønsberg for ca 1 ½ år siden. Ved å invitere 7 damer til sitt hjem uten at de 

visste om hverandre eller at alle visste hvorfor, så ble de etter en tenkepause medlemmer i 

rotaryklubben. Dette har ført til at flere er kommet etter. Barth Andersens råd var menn 

inviterer kvinner og kvinner inviterer menn. 

 

Jonatan Bratteli Terjesen – Årets RYLA-utsending fortalte 

fra sitt opphold på Gavelstad sammen med andre 

jevnaldrende. Han mente kurset ga en meget god innføring 

i det å være leder i en bedrift. Han kunne derfor anbefale 

dette til alle som ble invitert til å være med. Ikke minst det 

sosiale satte han stor pris på. 

 

 

 

Herman Wohl – årets utvekslingsstudent – skal til Mexico med avreise i august, men vet ennå 

ikke hvor. Han gleder seg til oppholdet og fikk mange spørsmål fra en spørrelysten forsamling. 

President Eva ønsket Herman lykke til og håpet at han kunne sende noen rapporter til klubben. 

 

 

 

 

Deretter spurte Trond Barth Andersen om tid til et uforberedt innlegg om østers og muslinger. Rundt 

Nøtterøy og i skjærgården er det enormt med spiselige østers som bare ligger der for å høstes. Dette fengslet 

forsamlingen og alle fikk kunnskap om hvilken enorm ressurs som befinner seg i vårt nære farvann.       

  

Eigil Kongsfjell, referent.  

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     APRIL 2014 
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Møte 24. april 2014 –  Intercitymøte Osebergsalen i regi av Sem RK :  

    «Samfunnsoppdrag og oppgaveløsning i en omskiftelig tid» 

    v/sjefen for PST, Benedicte Bjørnland 
              
  

Intet referat fra dette møtet. 

 

 

 

Møte 28. april 2014 

 
Presidenten ønsket velkommen. 

 

Fødselsdager: Helen Juel, i dag og Trygve Tallaksen, den 29.april 2014.   

 

Tema: Anders Jahre – hans liv og virksomhet v/Audun Tjomsland. 

 

Presidenten presenterte kveldens foredragsholder – som startet med en kortfattet oversikt over sin egen 

yrkeskarriere. Etter uttak av AFP i 2004 startet han og kona Tjomsland Media, som ble utgiver av hans bok om 

Anders Jahre (AJ). Sammen med sin kone Liv og Erik Jacobsen hadde han også produsert film om AJ. 

 

Tjomsland fortalte levende og humoristisk om forskjellige faser i Anders Jahres liv fra oppvekst, studier, 

redervirksomheten og frem til alderdommen.  

AJ ble student i 1911 og advokat i 1914 og var deretter dommerfullmektig på Ibestad, hvor han møtte 

fangstfolket. Tjomslands påstand var at AJ lagde sine egne lover når de etablerte lovene ikke passet for 

situasjonen som hadde oppstått. Det var flere eksempler for påstanden. 

 

AJ kunne fremstå som en noe forfengelig oppkomling, glad i damer, med slott i Skåne og med et 

verdensomspennende nettverk – hvor blant andre Onassis ble nevt. Hans virksomhet skapte stor aktivitet i 

Vestfold og i 1978 var selskapet Kosmos den største skattyteren i fylket. Hans endelikt avslørte imidlertid stor 

utenlandsaktivitet som ikke betalte skatt til Norge. Det kostet 650 mill. kr å få tak i 1050 mill. kr tilbake til den 

norske staten; dvs. et nettoresultat på 400 mill. kr. 

 

Audun Tjomsland hadde mye informasjon om AJ, som han presenterte en liten flik av på en drøy time. 

 

Odd Holven Christensen, referent 


